
Uchwała Nr 581/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2019 realizowanym przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XV/171/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

4300

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Razem dotacje na zadania bieżące
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

0,00

0,00
189 000,00

189 000,00
189 000,00

126 060,00

126 060,00
-126 060,00
-126 060,00

<MM>

126 060,00

126 060,00
62 940,00
62 940,00

189 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 189 000,00 0,00 189 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4120

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

1 513,00
5 058,00

6 571,00
80 743,00
30 775,26

111 518,26

10 000,00
5 000,00

15 000,00
-28 692,00
-17 197,00
-45 889,00

11 513,00
10 058,00

21 571,00
52 051,00
13 578,26
65 629,26

Razem wydatki bieżące 118 089,26 -30 889,00 87 200,26

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 118 089,26 -30 889,00 87 200,26



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 390 590,00 -2 310,00 388 280,00
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
Razem wynagrodzenia i pochodne 390 590,00 -2 310,00 388 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 549,00 2 310,00 286 859,00
Razem zadania statutowe 284 549,00 2 310,00 286 859,00
Razem wydatki bieżące 675 139,00 0,00 675 139,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 675 139,00 0,00 675 139,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

1 739 381,00
305 701,00

32 807,00

2 077889,00

2 077 889,00

2 919,00
1 099,00

43,00

4 061,00

4 061,00

1 742 300,00
306 800,00

32 850,00

2 081 950,00

2 081 950,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 077 889,00 4 061,00 2 081 950,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

951 432,00
164 908,00

1116 340,00

3 137,00
2 402,00
5 539,00

954 569,00
167 310,00

1121 879,00
Razem wydatki bieżące ___ 1 116 340,00 5 539,00 1 121 879,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

418 681,00
69 884,00

488 565,00

2 258,00
1 085,00

3 343,00

420 939,00
70 969,00

491 908,00
Razem wydatki bieżące__________________________ 488 565,00 3 343,00 491 908,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 604 905,00 8 882,00 1 613 787,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 600 100,00 
281 550,00

36 571,00

1 918 221,00

2 755,00
2 595,00

189,00

5 539,00

1 602 855,00 
284 145,00

36 760,00

1 923 760,00

Razem wydatki bieżące 1 918 221,00 5 539,00 1 923 760,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

464 990,00
81 140,00
10 677,00

556 807,00

2 055,00
1 785,00

36,00

3 876,00

467 045,00
82 925,00
10 713,00

560 683,00

Razem wydatki bieżące 556 807,00 3 876,00 560 683,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 475 028,00 9 415,00 2 484 443,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 483 907,00 
262 521,00

28 747,00

1 775175,00

3 093,00
2 279,00

73,00

5 445,00

1 487 000,00 
264 800,00

28 820,00

1 780 620,00

Razem wydatki bieżące 1 775 175,00 5 445,00 1 780 620.00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

286 025,00
49 363,00

5 926,00

341 314,00

2 475,00
567,00
44,00

3 086,00

288 500,00
49 930,00

5 970,00

344 400.00

Razem wydatki bieżące 341 314,00 3 086,00 344 400,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 116 489,00 8 531.00 2 125 020,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110

4210
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe

3 236 395,00
582 825,00

3 819 220,00
166 840,00

17 283,00
184123,00

-30 382,00
-19 804,00
-50186,00

47 186,00
3 000,00

50 186,00

3 206 013,00
563 021,00

3 769 034,00
214 026,00

20 283,00
234 309,00

Razem wydatki bieżące 4 003 343,00 __________ 0,00 4 003 343,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 003 343,00 0,00 4 003 343,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4110
4120

4170

4210
4280

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

35 774,00
5 903,00

49 436,00
91113,00
59 855,20
49 609,00

109 464,20

-3 546,00
-1 380,00

-9 600,00
-14 526,00

-5 948,00
20 474,00
14 526,00

32 228,00
4 523,00

39 836,00
76 587,00
53 907,20
70 083,00

123 990,20
Razem wydatki bieżące 200 577,20 0,00 200 577,20

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_______ ______ 200 577,20 ________ 0,00 200 577,20



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4040
4110
4120

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

553 762,54
38 966,00
97 362,14
12 645,32

3 522,00
706 258,00

77,00 
-1 020,00 
-3 033,00 
-1 420,00

-1 272,00 
-6 668,00

553 839,54
37 946,00
94 329,14
11 225,32

2 250,00
699 590,00

4210
4270
4280
4400

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

23 198,00
3 330,00

225,00
58 034,00

10 355,00
-2 616,00

490,00
-1 361,00

33 553,00
714,00
715,00

56 673,00

4700
pomieszczenia garażowe
Szkolenia pracowników tiiebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

1 150,00

85 937,00

-200,00

6 668,00

950,00

92 605,00
Razem wydatki bieżące 792 195,00 (),()() 792 195,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

404 317,00
143 624,00

15 739,00

558 107,00
1121 787,00

-12 700,00
-6 900,00
-1 100,00

-13 000,00
-33 700,00

391 617,00
136 724,00

14 639,00

545 107,00
1 088 087,00

4210
4280
4300
4410
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

5 398,00
307,00 

37 368,00 
12 504,00 
3 036,00

58 613,00

4 000,00
-42,00

4 706,00
554,00

-1 218,00

8 000,00

9 398,00
265,00 

42 074,00 
13 058,00

1 818,00

66 613,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński
powiat chełmiński
powiat kutnowski
powiat łaski
powiat łowicki
powiat tomaszowski
powiat zgierski
miasto Łódź

279 551,00

5 260,00
12 874,00
14 235,00
57 579,00

8 328,00
850,00

79 924,00 
100 501,00

1 600,00

1 600,00

281 151,00

6 860,00
12 874,00
14 235,00
5 7 5 79,00
8 328,00

850,00
79 924,00 

100 501,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

■ ..... —■

3110

Razem dotacje na zadania bieżące
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

279 551,00
1 938 785,00

1 938 785,00

1 600,00
24 100,00
24100,00

281151,00

1 962 885,00
1 962 885,00

Razem wydatki bieżące_____ ______ __ 3 398 736,00 0,00 3 398 736,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________ 4 190 931,00 0,00 4 190 931,00

OGÓŁEM WYDATKI 4 190 931,00 0,00 4 190 931,00


